REQUERIMENTO

REQUERIMENTO ao Governo do Estado
sol ic i tando in formações sobre as
condições do estacionamento da Escola
Estadual Valdomiro Guimarães, na Vila
João Ramalho.

Senhor Presidente

Recebemos reclamações sobre as condições do estacionamento da Escola Estadual
Valdomiro Guimarães, localizada na Rua Dom Henrique, S/N, na Vila João Ramalho. Trata-
se de um estacionamento reservado aos professores e funcionários da escola que têm se
surpreendido com a falta de iluminação devido às lâmpadas quebradas (fotos anexas) e os
recorrentes furtos das rodas dos veículos.

REQUEREMOS à Mesa, ouvido o douto Plenário, na forma regimental, que seja expedido
novo ofício ao Governo do Estado, solicitando as seguintes informações:

1 – É de conhecimento do Governo do Estado as condições desse estacionamento?

2 – Há planejamento para melhoria da iluminação do local?

Ciências: 1) JOÃO DORIA - Governador Governo do Estado de São Paulo

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 31 de outubro de 2019.

Ver. Eduardo Leite
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 36003300300035003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-10-31T13:40:27-0300